



## Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 5 2022

**Til stede:** Ståle Hamnvik - Styreleder  
Anniken Bjørnø - Styremedlem  
Mette L Mannsåker - Styremedlem  
Hanne Kreutz-Hansen - Styremedlem  
Lars Kvam – Styremedlem  
Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem

**Forfall:** Viggo Antonsen- Styremedlem  
Trine Allrè Flesvig – Styremedlem  
Merete Susort – Styremedlem

**Tid:** 13.06.2022 kl. 18:00 til 20:30

**Sted:** Klubbhuset

### Saker for gjennomgang

---

**Sak 1.5.2022 Gjennomgang tidligere protokoller**

Protokoll 4.2022 gjennomgått uten noen videre beslutninger.

**Vedtak:** Ingen kommentar

**Sak 2.5.2022 Resultat**

Inntekten til slutten av mai er 400k høyere enn budsjett. Vi har for høye kostnader både på lønn, annen driftskost og varekost noe som medfører ett resultat som viser 127k mindre enn budsjettet. Resultatet så langt er på kr. 1.160k som er kr. 183k bedre enn på samme tid i fjor. Det er mange poster på kostnadssiden som er høyere enn budsjett og som medfører overskridelsen.

**Vedtak:** Kostnadene er for høye og styret ber administrasjon om spesifikk forklaring på post «Avgifter forbund & krets, bøter» samt lønnsutgifter og plan for resten av året når det gjelder ansatte trenere.

## Rapport

---

### Sak 3.5.2022 Rapport Sportslig utvalg

Leder for sportslig utvalg, Viggo, var ikke til stede og styret fikk dermed ikke en rapport. Jenter 06 har trukket laget fra seriespill og de trener nå med damelaget samt at man ser på andre arena for de å spille kamper. Cuper, vinterserie og andre arena vurderes fortløpende. Ungdoms fotballen på jentesiden sliter med små kulle der 06 har trukket seg og 07/08 ser ut til å komme til å slite. Vi som styre har ikke nok informasjon om tiltak som settes inn for å løse de utfordringer som eksisterer. Her trenger SU å komme med plan for hva som skal gjøres på kort sikt og lang sikt. Fotballstyret vil jobbe med andre langsiktige tiltak og sørge for at der er en totalitet i å sikre «så mange som mulig så lenge som mulig».

Styret har mottatt en mail fra leder for sportslig utvalg der styret bes ta stilling til avtale i forbindelse med overgangen for 2 spillere. Vi kan få utdanningskompensasjon eller alternativt si fra oss kompensasjonen mot å få % på videresalg om spiller blir solgt videre fra den klubben de nå har gått til.

**Vedtak:** Styret ønsker en kartlegging og en tiltaksplan fra Sportslig utvalg for at jenter 06, 07 og 08 kan utvikles til å bli både enn robust og bra treningsgrupper og kunne spille kamper sammen.

Styret støtter forslaget om % av salget og ber SU om å inngå slike avtaler der det er gjeldende.

## Utviklingssaker

---

### Sak 4.5.2022 Fair Play

Det har vært 2 digitale møter siden sist styremøte. Det har vært mange saker for Fair Play gruppen. Blant diskusjonen har vært mangel på Fair Play kampverter på kamper. Fair Play skal være på barne og ungdoms kamper. Det oppleves at det er for mange kamper som ikke har Kampvert og at det er ett gjentakende problem i enkelte lagenheter, til tross for at Kampvert ordningen har vært tatt opp ved flere anledninger og kanaler. Fair Play gruppen foreslår å innføre bøter der vi for rapport om hendelser og lagenheten ikke har stilt med Fair Play Kampvert.

Fair Play vil være en del av Fotball Campen nå i vår.

Det oppleves en del uro rundt kamper som spilles senere på kvelden. Under disse kampene er det viktig at alle voksne tar ansvar for at vi skal unngå uønskede hendelser.

**Vedtak:** Styret er fornøyd med de lagenheter som har innført kampvert ordningen. Styret vil derimot følge denne ordningen og vurdere forslaget fra Fair Play gruppen der vi eventuelt innfører «bot» til de lagenheter som mangler kampvert.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be a stylized 'H' or similar character.

**Sak 5.5.2022                      Inntekter**

Kiosken har så langt omsatt for kr. 76.595,- Totalbudsjettet vårt er på kr. 130k. Vi ser ut til å kunne nå totalbudsjettet med god margin. Det er bestilt inn supporter utstyr for salg i kiosken. Dette utstyret skal selges med en margin på mellom 25-30%.

Panteboden er dessverre ikke bygget enda, men er under planlegging.

**Vedtak:**     Styret tar informasjonen til etterretning

**Sak 6.5.2022                      Kommunikasjon**

Sliter fremdeles med at det ikke er mange saker som kommer til Kommunikasjonsgruppen. Aksjon den 14.06 har blitt varslet i mange kanaler der også vi har klart å tiltrekke oss kjendiser. Det blir enn appel fra Isak Brekke, Viggo og en politiker fra Rød. Dette er en sak som ikke kan stoppe med denne aksjonen men som må fortsette.

**Vedtak:**     Styret tar informasjonen til etterretning

**Sak 7.5.2022                      On-Boarding | Fra fotballskole til barnefotball**

Vi må jobbe videre med tidligere vedtak der vi ser på hvordan vi kan jobbe strukturert og langsiktig med å sikre robuste lagenheter som medfører at vi unngår de problemer vi ser med jenter 06,07 og 08 samt gutter 06. Målsetningen er så mange som mulig så lenge som mulig. Viser også til punkt 3.5.2022

**Vedtak:**     Styret tar informasjonen til etterretning

**Sak 8.5.2022                      Kvalitetsklubb**

Sportslig leder har ikke hatt mulighet til å jobbe med oppgavene som ble besluttet sist møte. Ny frist er styremøte i slutten av august.

**Vedtak:**     Styret tar informasjonen til etterretning





Møte avsluttet kl. 19:30

13.06.2022

Oslo

Ståle Hamnvik

Lars Kvam

Uzma Sattar

Trine Allrè Flesvig

Hanne Kreutz-Hansen

Merete Susort

Anniken Bjørnø

Mette L Mannsåker